

SCAN APRIMA DK ApS

Vang Mark 42,

9380 Vestbjerg

CVR-nr. 25689925

Årsrapport for 2023

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-03-2024

Brian I. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCAN APRIMA DK ApS Vang Mark 42, 9380 Vestbjerg
Telefon	96373070
CVR-nr.	25689925
Stiftelsesdato	27-10-2000
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Brian I. Jensen
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
Pengeinstitut	Nordjyske bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med engroshandel med tekstiler samt efter direktionens skøn anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 109.505, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.484.256, og en egenkapital på kr. 1.707.510.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		178.099	188.714
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		178.099	188.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.415	28.206
Finansielle omkostninger		-58.821	-47.115
Resultat før skat		140.693	169.805
Skat af årets resultat		-31.188	-37.358
Årets resultat		109.505	132.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.505	132.447
Resultatdisponering		109.505	132.447

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		1.389.558	1.479.064
Varebeholdninger		1.389.558	1.479.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.990	187.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		884.988	728.071
Udskudte skatteaktiver		13.710	14.839
Tilgodehavender		1.094.688	930.804
Likvide beholdninger		10	538
Omsætningsaktiver		2.484.256	2.410.406
Aktiver		2.484.256	2.410.406

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført resultat		907.510	798.005
Egenkapital		1.707.510	1.598.005
Gæld til kreditinstitutter		17.033	179.110
Langfristede gældsforpligtelser	3	17.033	179.110
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		169.540	161.696
Gæld til kreditinstitutter		273.770	268.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.258	70.146
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		30.059	26.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.086	106.854
Kortfristede gældsforpligtelser		759.713	633.291
Gældsforpligtelser		776.746	812.401
Passiver		2.484.256	2.410.406
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	800.000	798.005	1.598.005
Årets resultat		109.505	109.505
Egenkapital 31-12-2023	800.000	907.510	1.707.510

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	10.800	32.400	
Afgang i årets løb	0	-21.600	
Kostpris ultimo	10.800	10.800	
Af- og nedskrivninger primo	-10.800	-32.400	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	21.600	
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.800	-10.800	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	17.033	169.540	0
	17.033	169.540	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BIJ Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på t.DKK 1.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31.12 2023 har en samlet regnskabsmæssig værdi på t.DKK 1.586.
